




    
        
            

		 
			ÚVOD
		
	 
			O STŘEDISKU			
				 
					MAPA STŘEDISKA
				
	 
					KUDY K NÁM
				
	 
					FOTOGALERIE
				


		
	 
			UBYTOVÁNÍ			
				 
					NABÍDKA PRONÁJMŮ
				
	 
					PŮJČOVNA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ
				


		
	 
			STRAVOVÁNÍ			
				 
					SVATBY, RAUTY, OSLAVY					
						 
							SVATBY, RAUTY, OSLAVY
						


				


		
	 
			LETNÍ TÁBOR			
				 
					TERMÍNY
				
	 
					PŘIHLÁŠKY A POKYNY
				
	 
					CENÍK  - LETNÍ TÁBOR 
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 1. BĚH
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 2. BĚH
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 3. BĚH
				
	 
					HLEDÁME TÁBOROVÉHO KUCHAŘE/KUCHAŘKU
				


		
	 
			ZIMNÍ TÁBOR			
				 
					TERMÍN 
				
	 
					PŘIHLÁŠKY A POKYNY
				
	 
					CENÍK  - ZIMNÍ TÁBOR
				
	 
					ZPRÁVY Z FACEBOOKU
				


		
	 
			KONTAKTY
		


        

        
            
        
    

    







    
        
            [image: ]
        

        
            
                
            
        

        
            

                

		 
			ÚVOD
		
	 
			O STŘEDISKU			
				 
					MAPA STŘEDISKA
				
	 
					KUDY K NÁM
				
	 
					FOTOGALERIE
				


		
	 
			UBYTOVÁNÍ			
				 
					NABÍDKA PRONÁJMŮ
				
	 
					PŮJČOVNA SPORTOVNÍHO VYBAVENÍ
				


		
	 
			STRAVOVÁNÍ			
				 
					SVATBY, RAUTY, OSLAVY					
						 
							SVATBY, RAUTY, OSLAVY
						


				


		
	 
			LETNÍ TÁBOR			
				 
					TERMÍNY
				
	 
					PŘIHLÁŠKY A POKYNY
				
	 
					CENÍK  - LETNÍ TÁBOR 
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 1. BĚH
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 2. BĚH
				
	 
					LETNÍ TÁBOR - 3. BĚH
				
	 
					HLEDÁME TÁBOROVÉHO KUCHAŘE/KUCHAŘKU
				


		
	 
			ZIMNÍ TÁBOR			
				 
					TERMÍN 
				
	 
					PŘIHLÁŠKY A POKYNY
				
	 
					CENÍK  - ZIMNÍ TÁBOR
				
	 
					ZPRÁVY Z FACEBOOKU
				


		
	 
			KONTAKTY
		



            

        
    




    
        
        

            
                
                    Příjemné místo k odpočinku
                

                
                    Rekreační středisko se nachází v krásném prostředí v prostředí Českomoravské vysočiny v těsném sousedství rozlehlého lesního Zuberského rybníka.

                

                
                

            


        


    






    
        
                            
                    
                        
                            [image:  WIFI]
                        

                        WIFI

                        
                            Celý areál je pokrytý Wi-fi signálem                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image:  Cyklotrasy v okolí]
                        

                        Cyklotrasy v okolí

                        
                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image:  Pěší turistika]
                        

                        Pěší turistika

                        
                                                    

                    

                

                            
                    
                        
                            [image:  Přírodní koupání]
                        

                        Přírodní koupání

                        
                            Areál leží přímo u Zuberského rybníka                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image:  Běžkařské trasy]
                        

                        Běžkařské trasy

                        
                            Hned u střediska můžete nasednout do pravidelně udržované stopy Bílé magistrály.                        

                    

                

                            
                    
                        
                            [image:  Sjezdovky v okolí]
                        

                        Sjezdovky v okolí

                        
                            Do Ski Harusák dorazíte do 10 minut                        

                    

                

                    

    






    
        
            
                Rekreační středisko Zubří

                
                Rekreační středisko se nachází v krásném prostředí v prostředí Českomoravské vysočiny v těsném sousedství rozlehlého lesního Zuberského rybníka.


Vzdálenost 4 km od centra letní i zimní turistiky, Nového Města na Moravě, můžete lehce překonat po silnici nebo vlakem na zastávku Olešná.


Provoz střediska je celoroční. Největší využití střediska je již tradičně v období školních prázdnin, kdy se toto středisko proměňuje na letní dětský tábor


Zvláště výhodné je středisko pro sportovní a turistické pobyty,pro školy v přírodě, seznamovací školní pobyty, ozdravné dětské pobyty a školní výlety, školení a další firemní akce.


Velkou předností střediska a jeho pružná kapacita - 15 až 200 ubytovaných osob. Lze ho využít i pro soukromé účely (svatby, svátky, rodinné oslavy při životních výročích apod.).


Středisko je vybaveno zděnými chatkami s vlastním vytápěním a sociálním zařízením, novými čtyřlůžkovými dřevěnými chatkami s podlahovým vytápěním a dalšími chatkami určenými především pro letní dětský tábor o prázdninách. V hlavní budově je umístěna prostorná jídelna a společenská klubovna s barem.


Hladina Zuberského rybníka se přímo nabízí k provozování nejrůznějších vodních sportů. V areálu střediska najde každý návštěvník prostor prakticky pro všechny míčové kolektivní hry.


Pro milovníky přírodních krás je Zubří východiskem turistických tras do všech částí Žďárských vrchů. V zimním období prověří zdatnost rekreantů množství upravených lyžařských stop. Blízkost Nového Města na Moravě k tom ostatně dodává jako středisko zimních sportů ty nejlepší předpoklady.

            

            

                
                  
                

            

        

    





    
        
            Nabídka ubytování

        

        
                            
                
                    
                        [image:  1 - Zděné chatky]
                    

                    
                        
                            1 - Zděné chatky                        

                         

                    

                    
                        
                              1 - Zděné chatky
                        

                        3+3 osoby+1 přistýlka

                    

                

                
                            
                
                    
                        [image:  3 - Srubová chatka]
                    

                    
                        
                            3 - Srubová chatka                        

                         

                    

                    
                        
                              3 - Srubová chatka
                        

                        4 osoby

                    

                

                
                            
                
                    
                        [image:  2 - Bezbariérová chata]
                    

                    
                        
                            2 - Bezbariérová chata                        

                         

                    

                    
                        
                              2 - Bezbariérová chata
                        

                        Ošetřovna až 14 osob

                    

                

                
                            
                
                    
                        [image:  4 - Monoblok]
                    

                    
                        
                            4 - Monoblok                        

                         

                    

                    
                        
                              4 - Monoblok
                        

                        11 osob

                    

                

                
                            
                
                    
                        [image:  5 - Karavan]
                    

                    
                        
                            5 - Karavan                        

                         

                    

                    
                        
                              5 - Karavan
                        

                        

                    

                

                
                            
                
                    
                        [image:  6 - Stan]
                    

                    
                        
                            6 - Stan                        

                         

                    

                    
                        
                              6 - Stan
                        

                        

                    

                

                
                    

    









    Spokojení hosté




    
        
        

                            
                
                    
                        Pavel Job                    

                    Rád bych vám jménem Kynologické záchranné jednotky ČR poděkoval za úžasné zázemí, vstřícnost a vynikající jídlo i bar vašeho RS ZO OS KOVO ŽĎAS, a.s. v Zubří.

Jsme upřímně rádi za vaši toleranci k tak vysokému počtu psů a tím podpoře kynologů – záchranářů a doufám, že budeme moci přijet i příští rok.

 


                

                            
                
                    
                        Táňa Pospíšilová (za KZJ)                    

                    Ještě jednou velmi děkujeme za nádherné prostředí a za to, jak jste se o nás báječně starali. Všichni účastníci si ubytování i jídlo moc pochvalovali. 

 


                

                            
                
                    
                        Zdeněk Kurfürst                    

                    Rád bych poděkoval za perfektní pobyt pro cizince na Zubří. Všichni byli absolutně nadšení - ze služeb, ochoty personálu, prostředí.

Dodneška si o tom píší na Facebooku a sdílejí fotky  A jsem si víc než jist, že stejná akce příští rok bude mnohem větší, protože nalákají spoustu přátel pozitivními reakcemi.

 


                

                            
                
                    
                        Iva Hozáková                    

                    I letos děkuji za úžasně zorganizovaný tábor, holky přijely maximálně spokojené. Také kvitujeme zrušení návštěvního dne a změnu místa odjezdu (parkoviště ŽĎASu). Víme, že to bylo z důvodu rekonstrukce u Jehly, ale za nás by to tak klidně mohlo zůstat.


                

                            
                
                    
                        Irena Němečková                    

                    Příští rok se hlásíme opět na 3. běh na Zubří a určitě bude více dětí z Ostravy, holky nadšeně vyprávějí jak prožily nádherných 14dní na táboře a již nyní je jim po kamarádech, ale i vedoucích moc smutno. Těší se na příští rok.

Děkuji Vám moc za skvělou spolupráci. Jste nejlepší!


                

                            
                
                    
                        Jan Kadlec                    

                    Byli jsme moc spokojeni jak s areálem tak i s kuchyní a ochotným personálem a všem moc děkujeme.

S pozdravem Jan Kadlec

 

 

	
		
			Krajský svaz ČSOS Vysočina

			Evžena Rošického 2684/6

			58601 Jihlava

			IČ: 05192978
		
		
			E. Rošického 6, 586 01 Jihlava 
		
	



 


                

                            
                
                    
                        Kateřina Dvořák Vašová a Milan Dvořák                    

                    Dobrý den, 

ještě jednou bychom Vám chtěli poděkovat za všechno co jste pro nás udělali v náš svatební den. Všechno bylo krásné, příjemné, jídlo bylo výborné a obsluha skvělá. Velké poděkování paním kuchařkám, jsou opravdový poklad. Všichni naši hosté byli nadšení z krásného prostředí areálu. Moc rádi vás budeme doporučovat dál. Bylo to nezapomenutelné. 

Moc děkujeme. 

Kateřina Dvořák Vašová a Milan Dvořák 

 


                

            
        


    





    
        
            Aktuálně

        

        
        

                            
                    Hledáme táborového kuchaře/kuchařku

                     28. 2. 2024

                    
                                                Číst více...
                    

                

                            
                    Hledáme provozní

                     13. 2. 2023

                    
                                                Číst více...
                    

                

                            
                    Hledáme výpomoc na úklid

                     13. 2. 2023

                    
                                                Číst více...
                    

                

                            
                    Hledáme hlavního kuchaře/kuchřku

                     28. 2. 2024

                    
                                                Číst více...
                    

                

            


        

    










    
        
            
                Doporučujeme

                
	Žďárské vrchy
	Koruna Vysočiny
	Vysočina Tourism


            

            
                Kontakt

                Rekreační středisko ZO OS KOVO ŽĎAS

                    dt.kovo.zdas.zubri@seznam.cz

                    722 953 720

            

            
                
                    Naše sítě

                    
                        
                        
                        

                

            

        

    

















                                    
                        
                            
                                
                                    Hledáme hlavního kuchaře/kuchřku

                                    
                                        ×
                                    
                                

                                
                                                                        Hlavní pracovní poměr nebo DPP, případně i brigáda. Vhodné i pro aktivní důchodce.

Benefity:
	5 týdnů dovolené
	příspěvek na penzijní připojištění
	možnost ubytování a stravy


V případě zájmu volejte 722 953 720
                                    [image: ]
                                

                                
                                                    
                                        Číst více
                                

                            

                        

                    


                    
                

